

# NS Bergsprängning AB

559418-3591

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Naoki Shimizu, Styrelseledamot

2025-02-16

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget Bedriver en verksamhet inom Mark och anläggnings arbeten med en nisch på bergsprängning, bergborrning samt spräckning och förstärkning, skrotning av bergväggar efter losshållning av berg har gjorts.

Bolaget har främst hyrt ut personal för dessa typer av arbeten.

Bolaget har sitt säte i Sigtuna kommun.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-18 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 355 221	940 426
Resultat efter finansiella poster	246 849	222 519
Soliditet (%)	88	83

Året 2024 innehöll fler arbetade timmar då det var första helåret. Samt så har intäkterna ökat då arvudet höjdes för det tjänster som bolaget erbjuder.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	176 691	201 691
Balanseras i ny räkning		176 691	-176 691	0
Årets resultat			146 500	146 500
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>176 691</b>	<b>146 500</b>	<b>348 191</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	176 691
Årets resultat	146 500
<b>Summa</b>	<b>323 191</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	323 191
<b>Summa</b>	<b>323 191</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-18 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 355 221	940 426
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 355 221</b>	<b>940 426</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 950	-2 127
Övriga externa kostnader		-320 478	-209 205
Personalkostnader	2	-766 195	-506 617
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 857	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 108 480</b>	<b>-717 949</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>246 741</b>	<b>222 477</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	45
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>108</b>	<b>42</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>246 849</b>	<b>222 519</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-62 021	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-62 021</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>184 828</b>	<b>222 519</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-38 328	-45 828
<b>Årets resultat</b>		<b>146 500</b>	<b>176 691</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	69 286	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>69 286</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>69 286</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		114 275	58 424
Övriga fordringar		18 525	25 413
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 490	46 484
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>161 290</b>	<b>130 321</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		222 511	111 956
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>222 511</b>	<b>111 956</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>383 801</b>	<b>242 277</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>453 087</b>	<b>242 277</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		176 691	0
Årets resultat		146 500	176 691
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>323 191</b>	<b>176 691</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>348 191</b>	<b>201 691</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		62 021	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>62 021</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	5 061
Skatteskulder		15 745	11 036
Övriga skulder		27 130	24 489
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>42 875</b>	<b>40 586</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>453 087</b>	<b>242 277</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Inköp	83 143
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>83 143</b>

### Avskrivningar

Årets avskrivningar	-13 857
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-13 857</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>69 286</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för NS Bergsprängning AB, 559418-3591  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Naoki Shimizu  
Naoki Shimizu  
Styrelseledamot  
2025-02-16